sum predictarum terrarum pascua
,

et sylv« esse communia hominum

ROTE E DdCniESTI

pradicli abbatis, et supradicli Ilcrbifc. Et si hoc probare non possel,

dominium praBdictarum terrarum ipsi monasterio permaneat. IVec non

ipse abbas adversus predictnm Ilerbiam querelam movit de quadam
sylva quorundam militum Pontiscorbi

,
quffi est prope ipsam lloccam ,

quam domini Roccce rogatu eorundem militum defendebant ab homi-

nibus ipsius Roccai
,

et modo llerbias defendebat eam ipsis militibus.

Ilerbias respondit, se ideo hoc facere, eo quod antecessores sui hoc

fecerant, et earundem sjlvarum defensionem prostabat; super hoc curia

judicavit, quod propter hoc praedictas sylvas militibus Pontiscorbi vetare

non debebat, eo quod omnes defensiones totius regni domino regi per-

tinent, et nullum lucrum pro defensione rerum S. Benedicti ispe llerbias

consequi debeat. Ad hujus autem statuti, et decisionis memoriam, et

inviolabile firmamentum duo scripta
,
unum

,
et idem continentia per

manum Roberti regalis notarii scribi
,
et mana Majonis Magni ammira-

torum ammirati
,

et Aschettini magnifici regis cancellarii subtestari

jussnm est. Anno Incarnationis dominica) millesimo centesimo quinqua-

gesimo quinto, mense Martio. Indictione tertia: regni vero domini W.
Dei gratia magnifici, et gloriosissimi regis Sicilia), ducatus Apuliae, et

principatus Capuae anno quarto, feliciter. Arnen. Mtijo Dei, et regia

gratia amiratus amiratorum subscripsi. Ego Asebett. gloriosissimi

regis W. cancellarius subscripsi.

E.

PRIVILEGI DELL’ABATE ROFEREDO CONCESSI AD ALCUM PAESI

DELLA BADIA.

PRIVILEGIO DELL’ABATE ROFFREDO CONCESSO A POxNTECORVO NELL’ANNO 1190

(nel MS, tcgne^to 4^8. )

In nomine Domini nostri Jesu Christi. Anno incarnationis ejusdem

millesimo centesimo nonagesimo, mense Februarii vigesimo secundo

die ejusdem mensis, indictione octava. Cum honestatis ratio exigat, et

monasticae religionis ordo deposcat, ut subjectis nostris providere utiliter

debeamus, dignum duximus vos homines de Pontecurvo a gravaminibus,

quibus laboratis
,

eripere et in statu bono utpote fideles Cassinensis

ecclesiae collocare. Quapropter nos Rolfridus Dei gratia cardinalis, cl

Cassinensis abbas precibus vestris assensum praebentes ad fovendam

liberlaleiu veslrani juxla consuelmlincm preileccssoriim noslronim do

communi consilio, et voluntate fratrum nostrorum, nobiscum habendo

magistrum Bartbolomasnm judicem
,
et advocatum Cassinensem

,
rogato

«[uorundam militum nostrorum de Pontecurvo
,
vobis omnibus homini-